РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                    КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН
БАРХАТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]               29.02.2016                с. Бархатово                                  № 7-1

О внесении изменений в Регламент
 Бархатовского сельского Совета депутатов

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 20-28 Устава Бархатовского сельсовета, Бархатовский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Внести в Регламент Бархатовского сельского Совета депутатов следующие изменения:
1.1. Статью 6. Депутат сельского Совета депутатов
        пункт 2 изложить в следующей редакции«2. Депутаты осуществляют свои полномочия на непостоянной основе».
1.2. Статья 8.Председатель сельского Совета депутатов
пункт 1изложить в следующей редакции:
«1. Работу Совета депутатов организует его председатель. Председатель Совета депутатов работает на непостоянной основе».
2. Настоящее Решение о внесении изменений в Регламент Бархатовского сельского Совета депутатов вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в «Ведомостях органов местного самоуправления муниципального образования Бархатовский сельсовет».

Председатель						Глава
сельского Совета депутатов				Бархатовского сельсовета

_____________А.В. Чумаков			            ____________З.А. Жаринова